MUNICÍPIO DE BLUMENAU
INSTITUTO MUNICIPAL DE SEGURIDADE

SOCIAL DO SERVIDOR DE BLUMENAU

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL - PCD

  O INSTITUTO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL DO SERVIDOR DE BLUMENAU - ISSBLU faz saber a quem possa interessar a

publicação da HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL - PCD do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022, conforme

segue:

Médico para atuar em Perícia

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  25898  LEONARDO MOTTA FELICIO FERREIRA  04/07/1977 2,00 3,60  5,60  5,60

Blumenau, 15 de abril de 2022.

CARLOS XAVIER SCHRAMM

Presidente